ברי, כי פוטנציאל הנזק מסחר בסמים אלו,
בכמות הנטענת פגיעתם בציבור הם גדולים במיוחד. לנוכח האמור, עברם הנקי של המשיבים, אינו עולה
הנני מורה על כן, ומיוחדות המצדיקות בחינת שחרורם לחלופת מעצר. אשר על נסיבות חריגות כדי

מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם.

חומר החקירה הוחזר לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט